
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.11.2016 № 536

О принятии решения о подготовке документации по планировке территории 
в составе проекта планировки территории, проекта межевания территории 

по объекту: «Реконструкция системы водоснабжения с. Заплавное 
Ленинского района Волгоградской области»

Рассмотрев предложение администрации Заплавненского сельского посе
ления от 21.11.2016 № 7679, в соответствии со статьями 45, 46 Градостроитель
ного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 22 Устава Ленин
ского муниципального района Волгоградской области

администрация Ленинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о подготовке проекта планировки территории на ос
новании предложения юридического лица о подготовке документации по пла
нировке территории по объекту: «Реконструкция системы водоснабжения с. За
плавное Ленинского района Волгоградской области».

2. Рекомендовать администрации Заплавненского сельского поселения:
2.1. Обеспечить подготовку проекта планировки территории по объекту: 

«Реконструкция системы водоснабжения с.Заплавное Ленинского района Вол
гоградской области».

2.2. В составе проекта планировки осуществить разработку проекта ме
жевания территории.

3. Постановление утрачивает силу по истечению одного года со дня при
нятия в случае не предоставления разработанной документации на рассмотре
ние в администрацию Ленинского муниципального района.

4. Постановление подлежит официальному обнародованию.
5. Контроль исполнения постановления возложить на начальника отдела

И.о. главы администрации 
Ленинского муниципального

архитектуры и градостроитех 
го района Е.Г. Куц

Ленинского муниципально-

О.Ф. Шалаева


